1

2024年10月28日

各 位

 会 社 名  夢 展 望 株 式 会 社

 代表者名  代 表 取 締 役 社 長 塩田  徹

   (コード：3185 東証グロース市場)

 問合せ先  執 行 役 員 管 理 本 部 長 今 井 隆 一

   (TEL．072-761-9293)

（訂正）「第三者割当により発行された第11回新株予約権（行使価額修正条項付）の

大量行使に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年10月25日に開示いたしました「第三者割当により発行された第11回新株予約権（行使価額修正条項

付）の大量行使に関するお知らせ」において、記載内容の一部（前回開示後からの交付株式数）に誤りがあ

りましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線で示しております。

記

訂正箇所

＜訂正前＞

２． 前回開示後からの交付株式数 921,0000株

＜訂正後＞

２． 前回開示後からの交付株式数 921,000株

以 上